Pompa idraulica tipo LP azionata con aria compressa
D 7280
Pompa LP azionata con
aria compressa
Gennaio 2000-05© 1982 by HAWE Hydraulik
HAWE HYDRAULIK SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
1.4

tubo di aspirazione a cura del cliente
per raccordo filettato per tubi
Esempio di ordinazione 1:
(pompa completa con condotta
di drenaggio)
Esempio di ordinazione 2:
(condotta di drenaggio come
elemento singolo)
LP 125-20 - 420
LP - 420
Pompa di base secondo paragrafo 2.1
condotta del serbatoio
220
260
310
420
600
1500
lunghezze standard
(mm)
Tubazione di collegamento
composta da:
; 3 nippli tubo flessibile 6020 070
< 2 tubi flessibili 6020 077 a
= 1 collegamento tubo flessibile
T-PK-4 (FESTO)
> 3 anelli di tenuta A 6x10x1 DIN 7603-Cu
3
1
2
41 4
1
2
4
Per elementi aspiranti costruiti dal cliente si possono usare nippli
doppi secondo DIN 2982 o tubi DIN 2440 ovvero DIN 2448, che
possono essere muniti di filetti per tubi secondo DIN 2999. Badare
che la tenuta sia accuratamente ermetica, vedere paragrafo 5.3.
Sono utilizzabili anche tubi di precisione secondo DIN 2391 con
raccordi a vite per tubi p. es. secondo DIN 2353/ISO 8434-1 o
forma del tratto terminale B secondo DIN 3852 foglio 2.
In caso di tratti di aspirazione di una certa lunghezza sono possibi-
li anche tubazioni di materiale sintetico se questo presenta dei
vantaggi per la messa in posa.
LP 80-
16
30
10
10
13 15x1 L
12x1
12x1
L e S
1) estremità tubi con filetto DIN 2999
2) solo tipo LP 160-25 e LP 160-30

montaggio in serbatoi a cura del cliente, allora è opportu-
no ordinarla sempre pronta per l'installazione con ele-
menti di aspirazione (esempio di ordinazione in par. 2.2).
Sigla
S 70
S 72
S 73
Nipplo
doppio
DIN 2982
3/8” x 40
3/8” x 80
3/8” x 180
Profondità di
montaggio
H
ca. (mm)
55
95
205
Da usare nel
serbatoio
---
B 4
---
Come elementi di aspirazione si possono usare anche
tubi di precisione e i raccordi a vite per tubi comuni
disponibili in commercio, vedere le note nel paragrafo 2.2.
In tubi di aspirazione a cura del cliente il filetto secondo
DIN 2999 va tagliato in modo tale che non venga superata
la lunghezza utile del filetto l1 (DIN 2999). p
ro
fo
nd
ità
d
im
o
nt
ag
g
io
to
ta
le
cestello in tela metallica
(HAWE) n. 7282 030/1
nipplo
doppio
raccordo, angolare
ISO 49 EN 10242
3/8” x A 4
LP 80: D 7280
LP 125: D 7280
D 7280  Pagina  8
4.2 Pompa di base LP 125
Corpo pompa
attacco di alta pressione
(# tubo vedi tabella)
attacco pressio-
ne P1 nell'esec.
P 125-..E
attacco aria
compressa G 3/8
assorbente acustico
non occorre
in caso di
esecuzione
LP 125-..E
filetto di
fissaggio B 2